Каталог
литиевых
аккумуляторов
и комплектующих
Литий-ионные
Полимерные
Железо-фосфатные
Титанатные
СДЕЛАНО
В РОССИИ
Модель Номинальная
емкость (мАч)
Напряжение
(В)
Габариты
(мм) Вес (гр)
Ток (С)
Постоянный Пиковый
32650-6500 6500 3,7 Ø32x65 132 2 3
26650-5000 5000 3,6 Ø26x65 100 2 5
21700-5000 (Samsung INR21700-50S) 5000 3,7 Ø21x70 72 5 9
21700-5000 (LG INR21700 M50) 5000 3,6 Ø21x70 70 2
21700-5000 5000 3,6 Ø21x70 70 6 10
21700-5000 5000 3,7 Ø21x70 70 1 3
21700-4000 4000 3,7 Ø21x70 68 8 20
21700-3000 3000 3,7 Ø21x70 68 12 25
18650-3600 (Samsung INR18650-36G) 3600 3,6 Ø18x65 49 0,2 2,8
18650-3500 (Molicel 18650 M35A) 3500 3,7 Ø18x65 48 2,9
18650-3500 (SANYO 18650GA) 3500 3,7 Ø18x65 50 2,9
18650-3500 (Samsung INR18650-35E) 3500 3,7 Ø18x65 49 2,3 3,7
18650-3500 (LG INR18650 MJ1) 3500 3,6 Ø18x65 49 0,2 2,9
18650-3400 (Panasonic NCR18650B) 3400 3,7 Ø18x65 50 2
18650-3350 3350 3,7 Ø18x65 49 3 5
18650-3200 3200 3,7 Ø18x65 46 3 5
18650-3200 (Samsung INR18650-33GT) 3200 3,6 Ø18x65 50 2 4,7
18650-3200 (LG INR18650 MH1) 3200 3,6 Ø18x65 49 0,2 3
18650-3000 (LG INR18650 HG2) 3000 3,7 Ø18x65 49 6,7
18650-3000 3000 3,6 Ø18x65 48 5 10
18650-3000 (Murata 18650 VTC6A) 3000 3,7 Ø18x65 45 5 8
18650-3000 (Samsung 30Q-SDI) 3000 3,6 Ø18x65 50 5
18650-3000 (T40) 3000 3,7 Ø18x65 48 3 10
18650-3000 3000 3,6 Ø18x65 48 3 5
18650-2900 (Samsung INR18650-29E) 2900 3,7 Ø18x65 50 0,9 2,8
18650-2900 2900 3,6 Ø18x65 47 0,2 2
18650-2800 (T40) 2800 3,7 Ø18x65 46 3 5
18650-2800 2800 3,7 Ø18x65 48 1 2
18650-2600 (Murata 18650 VTC5A) 2600 3,7 Ø18x65 50 9,6 13,5
18650-2600 (Molicel 18650 P26A) 2600 3,7 Ø18x65 48 9,6 13,5
18650-2600 (Sony US18650-VTC5) 2600 3,7 Ø18x65 50 7,7 11,5
18650-2600 2600 3,7 Ø18x65 46 5 10
18650-2600 2600 3,7 Ø18x65 48 3 5
18650-2500 2500 3,7 Ø18x65 46 10 20
18650-2500 (T40) 2500 3,7 Ø18x65 48 8 12
18650-2500 (Samsung INR18650-25R) 2500 3,6 Ø18x65 45 4 8
18650-2500 (T40) 2500 3,7 Ø18x65 45 3 6
18650-2500 2500 3,7 Ø18x65 48 3 5
18650-2300 (T40) 2300 3,7 Ø18x65 42 1 2
ЦИЛИНДРИЧЕСКИЕ